
 
 

POSTANOWIENIE NR 12/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Sulejówek na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Sulejówek ustalonych 
postanowieniem Nr 445/2024 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
podziału Miasta Sulejówek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2019 r. poz. 5111, zm. Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2019 r. poz. 10923, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5524, Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2023 r. poz. 9659, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2024 r. poz. 12933). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Sulejówek, Wojewodzie Mazowieckiemu 
oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Sulejówek. 

   
Komisarz Wyborczy w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 3 lutego 2025 r.

Poz. 1247



Załącznik do postanowienia Nr 12/2025 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

Podział Miasta Sulejówek na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Aleja Piłsudskiego nieparzyste od nr 35 
do końca i parzyste od nr 12 do końca, 
Broniewskiego, Czereśniowa, Czynu 
Społecznego nieparzyste od nr 223 do 
końca i parzyste od nr 208 do końca, 

Drobiarska, Dworcowa nieparzyste od nr 
109 do końca, Grottgera, Gwarna, 

Hotelowa, Idzikowskiego nieparzyste od 
nr 11 do końca i parzyste od nr 12 do 

końca, Jasna, Kasprowicza nieparzyste od 
nr 29 do końca i parzyste od nr 36 do 

końca, Kasztanowa, Kolbego, 
Konwaliowa, Krasickiego nieparzyste od 

nr 75 do końca i parzyste od nr 38 do 
końca, Królewska, Krzywa, 

Leszczynowa, 11 Listopada nieparzyste 
od nr 141 do końca i parzyste od nr 130 

do końca, Malinowa, Mariańska, Matejki, 
Mieszka I, Miodowa, Moraczewskiego, 

Muzyczna, Orla, Paderewskiego 
nieparzyste od nr 79 do końca, Piaskowa 

nieparzyste od nr 1 do końca, Piękna, 
Podleśna, Poziomkowa, Puszkina, Rataja, 

Gen. Tadeusza Rozwadowskiego, 
Różana, Rzemieślnicza, Sasankowa, 
Sobieskiego nieparzyste od nr 133 do 
końca i parzyste od nr 94 do końca, 

Sosnowa, Szklarniowa nieparzyste od nr 
17 do końca i parzyste od nr 32 do końca, 
Świętojańska, Trakt Brzeski parzyste od 

nr 52 do końca, Truskawkowa, 
Wiosenna, Wiśniowa, Wodociągowa, 
Wrzosowa, Wspólna, Żeromskiego 

nieparzyste od nr 77 do końca i parzyste 
od nr 64 do końca, Żwirowa 

 
 

Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Pierwszego Marszałka Polski  

Józefa Piłsudskiego,  
ul. Idzikowskiego 2a,  

05-070 Sulejówek 

2 

Aleja Piłsudskiego nieparzyste od nr 11 
do 33, Bogusławskiego nieparzyste od nr 
21 do końca i parzyste od nr 6 do końca, 
Dojazdowa, Dworcowa nieparzyste od nr 
73 do nr 107, Harcerska, Idzikowskiego 

bloki nr 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 9A i 
nieparzyste od nr 1A do nr 7B, 

Kasprowicza nieparzyste od nr 1 do nr 27 

Szkoła Podstawowa nr 1  
im. Pierwszego Marszałka Polski  

Józefa Piłsudskiego,  
ul. Idzikowskiego 2a,  

05-070 Sulejówek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1247



i parzyste od nr 2 do nr 34, Krasickiego 
nieparzyste od nr 15 do nr 41 i parzyste 

od nr 14 do nr 36, Kwiatowa, Legionów, 
11 Listopada nieparzyste od nr 97 do nr 

139 i parzyste od nr 86 do nr 128, 
Moniuszki nieparzyste od nr 9 do końca i 

parzyste od nr 16 do końca, 
Niepodległości nieparzyste od nr 55 do 

końca i parzyste od nr 52 do końca, 
Oleandrów, Osiedlowa, Paderewskiego 
nieparzyste od nr 35 do 77 i parzyste od 
nr 68 do nr 100, Piaskowa parzyste od nr 
2 do końca, Pierwszej Kadrowej, Prusa, 
Sobieskiego parzyste od nr 80 do nr 92, 
Żeromskiego parzyste od nr 2 do nr 32 

3 

Akacjowa, Aleja Piłsudskiego 
nieparzyste od nr 1 do nr 9 i parzyste od 

nr 2 do nr 10, Brzozowa, Dąbrówki, 
Dębowa, Fredry, Gdańska, Jodłowa, 

Kołłątaja, Kombatantów, Kormoranów, 
Krasińskiego parzyste od nr 2 do końca, 
Krucza, Lipowa, Ludowa, Niemcewicza, 

Ogińskiego, Okuniewska, Piastowska, 
plac Czarnieckiego bloki nr: 5, 42, 43, 44, 
45, 46, 49, 50, 60, 61, 80, 81, 82, Plater, 
Pocztowa, Poligonowa, Poniatowskiego, 

Poprzeczna, Przechodnia, Ptasia, 
Pułaskiego, Reja, Reymonta, 

Rodziewiczówny, 15 Sierpnia, 
Skłodowskiej-Curie, Słoneczna, 

Topolowa, Wiejska, Wrońskiego, 
Zaciszna, Zawiszy 

Szkoła Podstawowa nr 2  
im. Stefana Czarnieckiego,  

ul. Okuniewska 2,  
05-070 Sulejówek 

4 

Armii Krajowej nieparzyste od nr 1 do nr 
87, Baryłki, Bema nieparzyste od nr 1 do 

nr 11 i parzyste 2E i 2H, Cieplaka, 
Dąbrowskiego nieparzyste od nr 1 do nr 

21 i parzyste od nr 2 do nr 20, 
Głowackiego nieparzyste od nr 1 do nr 27 
i parzyste od nr 2 do nr 38, Jagiellońska, 
Konarskiego nieparzyste od nr 1 do nr 7 i 
parzyste od nr 2 do nr 12, Krasińskiego 
nieparzyste od nr 1 do końca, Krótka, 

Łukasińskiego parzyste od nr 2 do nr 20, 
3 Maja nieparzyste od nr 1 do nr 79 i 

parzyste od nr 2 do nr 100, 
Małachowskiego, Niecała, 

Niemojewskiego nieparzyste od nr 1 do 
nr 69 i parzyste od nr 2 do nr 68A, Nowa 
nieparzyste od nr 1 do nr 5 i parzyste od 

nr 2 do nr 10, Orzeszkowej, 
Przybyszewskiego nieparzyste od nr 1 do 
nr 7 i parzyste od nr 2 do nr 12, Rejtana, 
Sejmowa nieparzyste od nr 1 do nr 19C i 

parzyste od nr 2 do nr 20, Spacerowa, 
Staszica, Szekspira nieparzyste od nr 1 do 

nr 9A i parzyste od nr 2 do nr 14, 

Szkoła Podstawowa nr 3  
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego,  

ul. Głowackiego 47,  
05-071 Sulejówek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1247



Szosowa nieparzyste od nr 1 do końca i 
parzyste od nr 2 do nr 30A, 

Świętochowskiego nieparzyste od nr 1 do 
nr 71B i parzyste od nr 2 do nr 76, 

Tuwima nieparzyste od nr 1 do nr 11 i 
parzyste od nr 2 do nr 10, Wyspiańskiego 

5 

Armii Krajowej nieparzyste od nr 89 do 
końca i parzyste od nr 96 do końca, 

Chopina nieparzyste od nr 43 do końca i 
parzyste od nr 42 do końca, Długa, 

Działkowa nr nieparzyste, Grzybowa, 
Jagodowa, Jałowcowa, Klonowa, Leśna, 
Łomżyńska, Łukasińskiego nieparzyste 

od nr 1 do nr 25, 3 Maja nieparzyste od nr 
81 do końca i parzyste od nr 102 do 
końca, Mazowiecka, Miła, Mińska 

nieparzyste od nr 1 do końca i parzyste 
od nr 2 do nr 16, Niemojewskiego 

nieparzyste od nr 71 do końca i parzyste 
od nr 70 do końca, Nowa nieparzyste od 

nr 7 do końca i parzyste od nr 12 do 
końca, Partyzantów, Pogodna, Sejmowa 
nieparzyste od nr 21 do końca i parzyste 

od nr 22 do końca, Słowackiego 
nieparzyste od nr 53 do końca i parzyste 
od nr 50 do końca, Szosowa parzyste od 

nr 32 do końca, Świerkowa, 
Świętochowskiego nieparzyste od nr 73 
do końca i parzyste od nr 78 do końca, 

Torfowa, Tramwajowa, Wąska 
nieparzyste od nr 1 do nr 11A i parzyste 
od nr 2 do nr 12, Wierzbowa, Zielona 

Szkoła Podstawowa nr 3  
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego,  

ul. Głowackiego 47,  
05-071 Sulejówek 

6 

Armii Krajowej parzyste od nr 42 do nr 
94, Bydgoska, Chełmska, Chopina 

nieparzyste od nr 13 do nr 41 i parzyste 
od nr 8 do nr 40, Cicha, Dąbrowskiego 

nieparzyste od nr 23 do końca i parzyste 
od nr 22 do końca, Grabińska 

nieparzyste, Grunwaldzka, Helska, 
Kielecka, Koszalińska, Krakowska, 

Kraszewskiego nieparzyste od nr 15 do 
końca i parzyste od nr 40 do końca, 

Lubelska, Łukasińskiego nieparzyste od 
nr 27 do końca i parzyste od nr 22 do 
końca, Magnoliowa, Magnuszewska, 
Mickiewicza nieparzyste od nr 5 do 
końca i parzyste od nr 6 do końca, 

Miedziana, Mińska parzyste od nr 18 do 
końca, Narutowicza nieparzyste od nr 29 
do końca i parzyste od nr 28 do końca, 
Norwida, Olsztyńska, Opolska, Płocka, 

Polna, Południowa, Poznańska, 
Przybyszewskiego nieparzyste od nr 9 do 

końca, Sandomierska, Sienkiewicza, 
Słowackiego nieparzyste od nr 7 do nr 

51A i parzyste od nr 10 do nr 48, 

Szkoła Podstawowa nr 4  
im. Janusza Korczaka,  

ul. Narutowicza 10,  
05-071 Sulejówek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1247



Solskiego, Stalowa, Szczecińska, 
Szekspira nieparzyste od nr 11 do końca i 

parzyste od nr 16 do końca, Tetmajera 
nieparzyste od nr 13 do końca i parzyste 
od nr 16 do końca, Tuwima nieparzyste 
od nr 13 do końca i parzyste od nr 12 do 

końca, Warecka, Wąska nieparzyste od nr 
13 do końca i parzyste od nr 14 do końca, 

Wilsona parzyste od nr 2 do końca, 
Wrocławska, 15 Września, Wyzwolenia, 

Zamojska, Żelazna 

7 

Armii Krajowej parzyste od nr 2 do nr 40, 
Bema nieparzyste od nr 13 do końca i 

parzyste od nr 2 do końca, bez nr 2E i nr 
2H, Chopina nieparzyste od nr 1 do nr 11 
i parzyste od nr 2 do nr 6, Głowackiego 
nieparzyste od nr 29 do końca i parzyste 
od nr 40 do końca, Hallera, Kilińskiego, 

Kochanowskiego, Konarskiego 
nieparzyste od nr 9 do końca, 

Konopnickiej, Kopernika, Kraszewskiego 
nieparzyste od nr 1 do nr 13 i parzyste od 
nr 2 do nr 38, Mickiewicza nieparzyste 

od nr 1 do nr 3 i parzyste od nr 2 do nr 4, 
Nałkowskiej, Narutowicza nieparzyste od 
nr 1 do nr 27 i parzyste od nr 2 do nr 26, 
Przybyszewskiego parzyste od nr 14 do 

końca, Skorupki, Słowackiego 
nieparzyste od nr 1 do nr 5 i parzyste od 

nr 2 do nr 8, Szaserów, Tetmajera 
nieparzyste od nr 1 do nr 11 i parzyste od 
nr 2 do nr 14, Wilsona nieparzyste od nr 

1 do końca, Zelwerowicza 

Szkoła Podstawowa nr 4  
im. Janusza Korczaka,  

ul. Narutowicza 10,  
05-071 Sulejówek 

8 

Andersa, Asfaltowa, Bagno, Brzezińska, 
Czynu Społecznego nieparzyste od nr 1 
do nr 221 i parzyste od nr 2 do nr 202, 

Dąbka, Dobrzańskiego "Hubala", Dolna, 
Dzika, Francuska, Graniczna nr parzyste, 
Grudzińskiego, Jaśminowa, Kleeberga, 
Kolejowa, Kutrzeby, Lema, Łąkowa, 

Maczka, Maków Polnych, Małego 
Księcia, Ogrodnicza, Okrzei, Olszyny, 

Popiełuszki, Przejazd nieparzyste od nr 1 
do końca, Sezamkowa, Sielankowa, 

Sosabowskiego, Starych Dębów, 
Sucharskiego, Szczęśliwa, Szklarniowa 

nieparzyste od nr 1 do nr 15 i parzyste od 
nr 2 do nr 30, Tęczowa, Trakt Brzeski 
parzyste od nr 2 do nr 50D, Traugutta, 

Urocza, Wenecka 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  
im. Ignacego Jana Paderewskiego  

w Sulejówku,  
ul. Paderewskiego 29,  

05-070 Sulejówek 

9 

Baczyńskiego, Batorego, 
Bogusławskiego nieparzyste od nr 1 do nr 

19A i parzyste od nr 2 do nr 4, 
Chełmońskiego, Chodkiewicza, 

Dworcowa nieparzyste od nr 1 do nr 71, 
Dzielna, Grabskiego, Iwaszkiewicza, 

Zespół Szkół Ponadpodstawowych  
im. Ignacego Jana Paderewskiego  

w Sulejówku,  
ul. Paderewskiego 29,  

05-070 Sulejówek 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1247



Królowej Jadwigi, Jedności, Kalinowa, 
Kazimierza Wielkiego, Korysia, Kossaka, 
Kościuszki, Krasickiego nieparzyste od 
nr 43 do nr 73, 11 Listopada nieparzyste 
od nr 1 do nr 95 i parzyste od nr 2 do nr 

84, Łączna, Młodości, Mokra, Moniuszki 
nieparzyste od nr 1 do nr 7B i parzyste od 

nr 2 do nr 14A, Mysia, Niepodległości 
nieparzyste od nr 1 do nr 53 i parzyste od 

nr 2 do nr 50, Okulickiego, Paca, 
Paderewskiego nieparzyste od nr 1 do nr 
33 i parzyste od nr 2 do nr 66, Pileckiego, 
Pokątna, Prosta, Przejazd parzyste od nr 2 

do końca, Przybosia, Sikorskiego, 
Sobieskiego nieparzyste od nr 1 do nr 

131A i parzyste od nr 2 do nr 78, 
Spokojna, Starzyńskiego, Szkolna, 
Szymanowskiego, Twardowskiego, 

Kardynała Wyszyńskiego, Żeromskiego 
nieparzyste od nr 1 do nr 75 i parzyste od 

nr 34 do nr 62, Żurawska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1247


	POSTANOWIENIE NR 12/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Podział Miasta Sulejówek na stałe obwody głosowania

		2025-02-03T12:38:42+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




